
HAIR CONCEPT ApS

CVR-nr.: 29926077

Dalagervej 51B
8700 Horsens

Årsrapport
1. april 2022 - 31. marts 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/08/2023

Louise Westenholz Kvist
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAIR CONCEPT ApS
Dalagervej 51B
8700 Horsens

CVR-nr.: 29926077
Regnskabsår: 01/04/2022 - 31/03/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive frisørsalon samt hermed beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på kr. 33.184 må betegnes som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet forventes likvideret i regnskabsåret 2023/2024.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2022 - 31. mar. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.661	-14.970
Personaleomkostninger		-567	-16.122
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	142.622
Resultat af ordinær primær drift		-17.228	111.530
Andre finansielle indtægter		76	0
Øvrige finansielle omkostninger		-14.531	-16.590
Ordinært resultat før skat		-31.683	94.940
Skat af årets resultat	2	-1.501	-23.014
Årets resultat		-33.184	71.926
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Overført resultat		-150.984	71.926
I alt		-33.184	71.926

Balance 31. marts 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Udsudte skatteaktiver		5.487	0
Tilgodehavende skat		8.000	0
Andre tilgodehavender		3.000	1.188
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		16.487	1.188
Likvide beholdninger		1.042.645	1.164.544
Omsætningsaktiver i alt		1.059.132	1.165.732
AKTIVER I ALT		1.059.132	1.165.732

Balance 31. marts 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		635.836	786.820
Forslag til udbytte		117.800	
Egenkapital i alt		878.636	911.820
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		0	66.308
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		180.496	187.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		180.496	253.912
Gældsforpligtelser i alt		180.496	253.912
PASSIVER I ALT		1.059.132	1.165.732

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Regnskabsmæssig avance ved salg	0	+142622
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>0</u>	<u>+142622</u>

2. Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	0	79308
Ændring af udskudt skat	+5487	+56775
Regulering vedrørende tidligere år	6988	481
	<u>1501</u>	<u>23014</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret